
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

В И Т Я Г  З Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2015 року м. Кривий Ріг № 104

⌐ ¬
Про постановку на квартир-
ний облік громадян, які потре-
бують поліпшення житлових
умов

Розглянувши заяви мешканців району щодо постановки їх на квартирний
облік, як громадян, які потребують поліпшення житлових умов, керуючись
Житловим кодексом УРСР, Постановою Кабінету Міністрів України від 24 ве-
ресня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язані із захистом прав дитини», Правилами обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в
Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпроф-
ради від 11 грудня 1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської
ради народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження
рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що
потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Поставити на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов:

1.2 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: ***;
включити до загального списку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


